
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«МИЛЮТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 134

25.12.2020 г. ст. Милютинская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
Милютинского сельского поселения от 14.04.2016 № 125 
«Об утверждении Схемы многомандатного избирательного 
округа по выборам депутатов Собрания депутатов 
Милютинского сельского поселения Милютинского 
района Ростовской области четвертого созыва»

В соответствии с положением ч. 2 ст. 18 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», и в целях приведения муниципальных 
правовых актов Милютинского сельского поселения в соответствие с 
законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов 
Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Милютинского сельского 
поселения от 14.04.2016 № 125 «Об утверждении схемы многомандатного 
избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 
Милютинского сельского поселения Милютинского района Ростовской 
области четвертого созыва» следующие изменения:

1.1. В названии слова «четвертого созыва» исключить»
1.2. В преамбуле слова «четвертого созыва» исключить;
1.3. В пункте 1 решения слова «четвертого созыва» исключить;
1.4. В приложении к решению слова «четвертого созыва» 

исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -  
Глава Милютинского сельского поселения А.В. Лукашов



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«МИЛЮТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 134

25.12.2020 г. ст. Милютинская

О внесении изменений в решение Собрания депутатов 
Милютинского сельского поселения от 14.04.2016 № 125 
«Об утверждении Схемы многомандатного избирательного 
округа по выборам депутатов Собрания депутатов 
Милютинского сельского поселения Милютинского 
района Ростовской области четвертого созыва»

В соответствии с положением ч. 2 ст. 18 Федерального закона «Об 
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», и в целях приведения муниципальных 
правовых актов Милютинского сельского поселения в соответствие с 
законодательством Российской Федерации, Собрание депутатов 
Милютинского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Милютинского сельского 
поселения от 14.04.2016 № 125 «Об утверждении схемы многомандатного 
избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 
Милютинского сельского поселения Милютинского района Ростовской 
области четвертого созыва» следующие изменения:

1.1. В названии слова «четвертого созыва» исключить»
1.2. В преамбуле слова «четвертого созыва» исключить;
1.3. В пункте 1 решения слова «четвертого созыва» исключить;
1.4. В приложении к решению слова «четвертого созыва» 

исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -  
Глава Милютинского сельского поселения А.В. Лукашов


